ESCRITURA PÚBLICA DE CONSTITUCION DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA QUE OTORGAN LoS: 'SEÑ RES: es: deL 

JAVIER GARCIA MEJIA, MARIA MARLENE GARCIA MESA ES 

CUANTIA: $ 400,00 a | 
NUMERO (MIL CUATROCIENTOS SEIS 1.406) e 2 
En la Ciudad de Tosagua, cabecera del cantón del mismo nombre. Provincia de 

Manabí, República del Ecuador, hoy Viernes, dieciséis de Noviembre del año dos 

mil doce, ante mi DOCTOR PEDRO EDUARDO MENDOZA MENDOZA, Notario 

Público Primero del Cantón Tosagua, comparecen a la celebración de la presente

[...]

0777, dictada por el Intendente de Compañías de 

Portoviejo Ing. Patricio García Vallejo, el veintisiete de 

noviembre del dos mil doce, queda legalmente inscrita la 

Escritura Pública de Constitución de la compañía 

SICMA CIA. LTDA., bajo el número OCHOCIENTOS 

SESENTA Y UNO (861) del Registro Mercantil: y 

anotado en el Repertorio General Tomo No. 30. 

Se dio cumplimiento en el Artículo Segundo, literal 

(b) de la Resolución. 

Portoviejo, 11 de diciembre del 2012 

El Registypádor, 

rama - nr 

- 

g. Renzo de Genna P.